Equit̄.
Et age
lo laodi
ne eccl̄ie
scribe.
Laodia
a m̄p̄
tatur t̄
bus ama
bilis dñor

sive fuerūt in vomitu. Que
utiqz m̄p̄tationes ambe eccl̄ie

laodicensium aptantur in quibus erant
quidam spiritu feruientes. et dei amo
re deditur. atque alij tepidi. ideoque
ut non abi euomedi. Hec autem
uerba que etiam laodicensium di
cuntur. generali etiam conueniunt.
in quibus simul sunt multi boni cum
malis. quorum quidam a deo dili
guntur. quidam uero ab ore dei re
pelluntur. Sed primo considera
da est. quod dicitur iohannem scribere. id
est litteris mandata ad utilitatem fide
lium futurorum. Sive quod illi dicitur.
omni ordini predicatorum congru
it. cui dicitur scribere. id est mandata
mentis tuae. uel in mentibus audi
torum tuorum que audiunt reconde.
Libri enim et scripturae significant. et
ipsum dominum. Unde est. Libri ap
ti sunt. et alius liber apertus est
qui est uita. Ideo dicitur scribere.
in cordibus saluet auditorum bono
rum. quia ipsi sunt libri. diligenter
exata que intelliguntur. Hec dicitur
amen testis uerus et fidelis. A
men grecus sermo est. latine in
interpretatur uerum sive fideliter. quod
uerbum nemo interpretum in alia
lingua trinitulit. sed eiusdem linte
ris apud omnes gentes habetur.
Veritas autem ipse est christus. qui in
euangelio dicit. Ego sum ueritas.
Unde et ipse maxime in euange
lio hoc ueritate suum sermone
firmat. Ac si dicat. quia ueritas
sum incommutabilis. per huius ora
tionis pericula demonstrat. Ipse
enim singulariter amen. id est semper
na ueritas. atque ideo ut meo

mutabilis ista ueritas et eterna
ostendatur. etiam ipsum uerbum
a nullo commutatum est in parte.
De quo etiam subditur. Testis fi
delis. Sed nunquid non fuerunt
alij testes fideles id est ueri. Na
iacob prohibuit testimonium christo
dicens. Non desinat princeps
de iuda et cetera. Moyses quoque
ait. Prophetam uobis suscitauit
deus uer. de scribis ueris. Sic ysa
yas. ihempas. et ceteri. qui omnes
utique testes fideles fuerunt uel
ueri. quia uerum testimonium de christo
protulerunt. Quare hoc dominus spe
cialiter de se dicit. cum sint etiam
multi testes ueri atque fideles.
Quia uidelicet ipse singulariter
est testis uerus. qui non muta
tur aliquando. Sicut enim spena
litur scilicet dicitur. cum et alij scilicet
multi sunt. qui uidelicet con
padoe illius que est sine peccato.
hominibus iniusti sunt. Sicut enim sine
scilicet tamen quia homines sunt puri.
peccato carere non possunt. et ali
quando merentur. Christus autem
essentially est scilicet et uerus. quia
peccatum non fecit. id est mendacium
umquam nullum ab ore suo pressit.
Testis autem est christus. qui sibi et
pro testimonium prohibuit dicitur.
Ego et pater unum sumus. Sicut
et ipse pater ait. Hic est filius
meus dilectus. Nemo etiam et spi
ritus scilicet. de quo idem dominus apostolus
dicit. Cum uenit pactum que ego